РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.03.2013                                         №  18                                       сл. Криворожье
О внесении изменений в распоряжение

от 24.12.2012 № 76 Администрации
Криворожского сельского поселения
«О закреплении полномочий по осуществлению

функций администрирования доходов бюджета

Криворожского сельского поселения

Миллеровского района за главным

администратором –  Администрацией

Криворожского сельского поселения»
В целях реализации статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 21.12.2012 № 18 «О бюджете Криворожского сельского поселения Миллеровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Криворожского сельского поселения  от 24.12.2012 № 76 «О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Криворожского сельского поселения  Миллеровского района за главным администратором - Администрацией Криворожского сельского поселения» после строки:

	«951
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов»;

             исключить строку:

	«951
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»;

  дополнить строкой следующего содержания:

	 «951
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Криворожского
 сельского поселения

                           С.Д.Луганцев
PAGE
1